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ARS Area Role Administrators 
 

  
 
Pacific West Area        
(AK‐AZ‐CA‐HI‐ID‐NV‐OR‐WA) 

Carolyn Williams  
USDA, ARS, PWA, AAO  
800 Buchanan Street, Room 2023 
Albany, CA 94710‐1105  
Ph 510‐559‐6003; Fax: 510‐559‐5666 
E‐mail:  Carolyn.Williams@ars.usda.gov  
 
Southern Plains Area 
(AR‐OK‐TX‐NM) 

Cindy Cose   
USDA, ARS, SPA 
1001 Holleman Drive, East 
College Station, TX  77840‐4117 
Ph: 979‐260‐9447; Fax: 979‐260‐9413 
E‐mail:  Cindy.Cose@ars.usda.gov  
 
Mid South Area   
(AL‐KY‐LA‐MS‐TN) 

Shelia Parker 
USDA, ARS, MSA 
141 Experiment Station Road 
Stoneville, MS  38776‐0225 
Ph: 662‐686‐3745; Fax: 662‐686‐3746 
E‐mail:  Sheila.Parker@ars.usda.gov 
 
South Atlantic Area  
(FL‐GA‐PR‐NC‐SC‐VA‐VI) 

Vicki Bradley 
USDA, ARS, SAA, RBRRC 
950 College Station Road, Room 204 
Athens, GA  30605 
Ph: 706‐546‐3575; Fax: 706‐546‐3444 

E‐mail:  is Vicki.Bradley1@ars.usda.gov  
 
North Atlantic Area 
(CT-DE-MA-ME-MD-NJ-NH- 
 NY-PA-RI-VT-WV) 
 
Wayne Loeffler 
USDA, ARS, NAA 
600 East Mermaid Lane, Room 2015 
Wyndmoor, PA  19038‐8598 
Ph: 215‐233‐6615; Fax: 215‐233‐6558 
E‐mail:  Wayne.Loeffler@ars.usda.gov 
 
 
 
 

 
 
Northern Plains Area 
(CO‐KS‐MT‐ND‐NE‐SD‐UT‐ WY) 

Lisa Baete 
USDA, ARS, NPA 
2150 Centre Avenue, Bldg. D, Suite 310 
Fort Collins, CO  80526‐8119 
Ph: 970‐492‐7005; Fax: 970‐492‐7049 
E‐mail:  Lisa.Baete@ars.usda.gov 
 
Beltsville Area 
(Beltsville, MD) 

Katrina Washington 
USDA, ARS, BARC 
10300 Baltimore Avenue, Bldg. 003 
BARC‐West, Room 320 
Beltsville, MD  20705 
Ph:  301‐504‐5534 Ext. 431 
Fax: 301‐504‐9101 
E‐mail:  Katrina.Washington@ars.usda.gov 
 

Midwest Area 
(IA‐IL‐IN‐MI‐MO‐MN‐OH‐WI) 

Katherine John 
USDA, ARS, MWA 
1815 N. University Street, Room 2004 
Peoria, IL  61604‐3999 
Ph: (309) 681‐6601; Fax: (309) 681‐6684 

E‐mail:  Katherine.John@ars.usda.gov 

 


